Vedeni podniku

Reditel, predseda predstavenstva
Ekonomka

Skladova ucetni

Mzdova ucetni

Uéetni- pfijem faktur

Vyroba

Vedouci vyroby

Agronom

Agronom

Zootechnik

Zootechnik

Farma Uhersky Brod- Chov slepic

Technické sluzby
Vedouci

Sklad MTZ
Ucetni

Prodejna
Vedouci prodejny

Ing. Stanislav Jahoda
Ing. Olga Jurdskova
Petra Sloukova

Ing. Lenka Surovcova
Bc. Jana Franova

Ing. Ondrej Mikel

Mgr. Lubomir Mrazek
Ing. Marie Pomykalova
Vlastimil Surovec

Ing. Monika Klabanova
Ing. Josef Viktorin

Bc. Petr Hanacek
Josef Pokorny
Bc. Veronika Uhrova

Libor Matyas

603 150 972 jahoda@zemaspol.cz
734 264 119 juraskova@zemaspol.cz
730524 706 sloukova@zemaspol.cz
730 524 734 surovcova@zemaspol.cz
730 524 710 faktury@zemaspol.cz

730524 738 mikel@zemaspol.cz
739 072 467 lubomir.mrazek@zemaspol.cz

739072 126 pomykalova@zemaspol.cz
603 159 023 surovec@zemaspol.cz

739261157 klabanova@zemaspol.cz
731 485 370 viktorin@zemaspol.cz

603 812 974 hanacek@zemaspol.cz
730524 715 pokorny@zemaspol.cz
736 241 775 uhrova@zemaspol.cz

731 485 380 prodejna@zemaspol.cz


mailto:faktury@zemaspol.cz
mailto:mikel@zemaspol.cz
mailto:klabanova@zemaspol.cz

